
初めてUNGMに登録されると初年度（1年間）の入札情報自動配信
サービスが１５０ドルでご利用可能です。
（対象：登録日から１４日以内に購読お申込みをされた場合｡）

•お申し込み方法 •

国連グローバルマーケットプレース (UNGM) のウエブ
サイトで入札情報サービス (TAS - Tender Alert Service) をクリックしてください。

お申し込みボタン (SUBSCRIBE NOW) をクリックしてください。

必要事項を記入してください。

お申し込みプランとお支払い方法をお選びください。

ウエブサイトのお支払い方法の設定手続きを完了してください。

1.

2.

3.

4.

5.

お問い合わせ先
WWW.UNGM.ORG

REGISTRY@UNGM.ORG

国連の入札情報を御社にお知らせします。

http://www.ungm.org/


入札情報自動配信サービスとは

国連グローバルマーケットプレース

(UNGM) に御社の製品・サービスに

関連した新規の入札案件や入札

情報の変更が掲載されると自動的に

E メールでお知らせするサービスで

す。

•入札情報サービスの５つの利点 •

４０以上の国連機関が UNGM に掲載した入札情報をお受け取りになれます。

御社の製品やサービスに関連した入札情報のみをお知らせします。

お知らせは入札情報サービスの申込者及びUNGMに登録されているアドレス
に届きます。

同僚の方もメールアドレスを追加設定することで同じサービスを受けることができます。

国連の調達活動の市場調査にもお役立てください。

•料金 •

３種類のプランからお選びください。

•お支払い方法 •

Visa, Master, JCB, Maestro 及び Paypal
でのお支払いが可能です。
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